**I**te ex ocilio laodicēsi. **D**e eo **B**aptizadōs oportz fidei. dē.

**S**ymbōlū discē et quinta feria vltime septimane vel epo vel p̄bro reddat. **I**te ex ocilio martini ppe.

**D**n liceat añ du. **D**e eod. **N**as septianas pasce s añ tres ad bapmū suscipe aliquem. oportet aut in hijs diebz qui baptizadi sūt vt simbōlū discat et in quinta feria nouissime septimane epo vel p̄bro reddat. **I**te ex ocilio cartaginē si. iij.

**A**nqz baptizetur qll

**B**aptizadi bet sūt examinati nomē suū dent. et diu sub abstine- tia vini ⁊ carniū ac manus imposi- tōis crebra examinatōne bapmū picipiat. **I**te raban⁹ de institutō ne clericoz. **Quare baptizadi ex-**

**ortellentur et exufflentur.**

**D**ifialis ex d ostu. trallato. mada. tribz diebz fuit exorcismi. **D**e hinc mediana ebdo. Pa iterū tribz diebz fuit ita ut nō re- stet in vigilia pasce nisi sola imersio. scdm s exorcismi variatur.

**A**рте. i. dolo sic exponitur. xxiij. q. v. quacuqz

**D**oste. typis cā. i. figuras suā sapie dei. per digitū dei itellige. dona spūs scti. Est caro nra lutū p̄is sapia sputū. creditur humanum genus s medica- mine sanum.

**D**ropter glo- riā. i. glōsiū munus eucaristie et glōsiū opus p̄dicatōis. h. Pro naqz cū spectent aialia cetera irā. Os homini subli- me ddit celūqz ui- bere iustit. et ere- ctos ad sidera tol- lē vultus. Et mil- turpitubis bz in- fligi facie. C. de- pens. si qz in me- tallū. ar. dē. ex de- fals ab audietā. glōsus q̄ppe ⁊ ex- cellētius i hūano corpore hominis os dephēbitur p qd deus glōficatur ⁊ bñdicatur ⁊ p̄dicat. facie te ergo tati munēis ⁊ ope- ris dignitate nō tan- gitur os cū salua.

**M**uneris. id ē corporis dñi et sangms qd ē mu- nus excellētissimū. **E**t op̄. i. p̄di- catōis. añ emz qz qd baptizetur nec ab corpus bñi su- mendū nec ab p̄- dicatōis officium gerēdū ē p̄done⁹ vnde nec debz qz ante bapmū cor- pus xpi sumē nec p̄dicatōis officiu gerē nec bz ei cre- ti s vt illd vñ in euangelio ioh̄is. ih̄us nō credebat se illis scz infide- libz.

**O**s nō t̄agit. ab ostendū qz nō prius credēdū est homi qz ob oī fa- me sue p̄cesserit. de cā vndōis ha- bes ex d sac vñ. cū venisset. io.

**D**embe. id ē postqz ē bap- ptizatus vñ finis. c. debuit esse p̄- cipiū. io.

**E**rit. p̄mo. i.

**D**ostqz se baptizadus p ofessi- onē vere fidei in alteri⁹ omē- dauit dominiū et p abrenūciatōne a p̄oris possessoris se alienauerit sui- cio. exufflat ab eo p̄tas seua ut per purū sacerdotis misteriu spūi sancto cedat fugiēs spūs malign⁹. **I**te augustin⁹ d simbolo. li. i. **D**e eo